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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,329,600.00 746,737.50 6,132,862.506,879,600.00

4,984,800.00 358,000.00 4,626,800.00Sueldos Básicos 4,984,800.00

312,000.00 26,000.00 286,000.00Dietas 312,000.00

376,400.00 0.00 376,400.00Decimotercer Mes 376,400.00

376,400.00 296,362.50 80,037.50Decimocuarto Mes 376,400.00

50,000.00 0.00 50,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

50,000.00

80,000.00 10,000.00 170,000.00Jornales 180,000.00

150,000.00 56,375.00 543,625.00Compensaciones 600,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 13,896,918.27 419,999.74 18,785,666.3519,205,666.09

645,000.00 9,216.00 785,784.00Viáticos Nacionales 795,000.00

250,000.00 0.00 600,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

600,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

100,000.00 0.00 316,490.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

316,490.00

350,000.00 27,500.00 672,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

700,000.00

50,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

150,000.00

50,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

200,000.00

50,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

200,000.00

11,733,910.25 379,855.17 14,290,188.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

14,670,043.42
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30,000.00 3,428.57 126,571.43Limpieza, Aseo y Fumigación 130,000.00

30,000.00 0.00 130,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

130,000.00

100,000.00 0.00 200,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

200,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Transporte 25,000.00

50,000.00 0.00 200,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

200,000.00

30,000.00 0.00 86,124.65Comisiones y Gastos 
Bancarios

86,124.65

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

50,000.00 0.00 150,000.00Servicio de Internet 150,000.00

50,000.00 0.00 150,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

150,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Pasajes Nacionales 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

50,000.00

100,000.00 0.00 250,000.00Ceremonial y Protocolo 250,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Vigilancia 50,000.00

28,008.02 0.00 78,008.02Derechos sobre Bienes 
Intangibles

78,008.02

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 420,000.00 2,400.00 867,600.00870,000.00

130,000.00 2,400.00 277,600.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

280,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Especies Timbradas y Valores 30,000.00

30,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Diésel 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00
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50,000.00 0.00 200,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

200,000.00

100,000.00 0.00 200,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

200,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,009,898.54 2,153.72 9,108,323.049,110,476.76

550,000.00 0.00 550,000.00Equipos Varios de Oficina 550,000.00

1,864,029.72 2,153.72 6,599,435.37Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,601,589.09

0.00 0.00 972,482.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

972,482.94

595,868.82 0.00 536,404.73Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

536,404.73

0.00 0.00 150,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

150,000.00

0.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,943,583.19 151,152.55 9,447,562.429,598,714.97

100,000.00 7,500.00 242,500.00Ayuda Social a Personas 250,000.00

4,459,983.19 143,652.55 8,857,086.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

9,000,739.43

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

100,000.00

115,930.67 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Universidades

0.00

167,669.33 0.00 247,975.54Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

247,975.54

28,600,000.00 1,322,443.51 44,342,014.31Total: 45,664,457.82
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